平成 15 年５月 29 日

  各       位

会 社 名 株 式 会 社 ポ イ ン ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福田三千男

（コード番号２６８５ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長  吉野明男

 ( T E L : 0 3 - 5 6 2 4 - 6 0 1 1 )

組織変更および役員の異動について

 昨日開催されました定時株主総会後の取締役会におきまして、組織変更および役員の異

動を平成 15年６月１日より下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記
１．組織変更について
 迅速な経営の意思決定および業務効率化を目的に以下の組織変更を行います。
（１）社長室の新設

 全社的な経営戦略・計画の立案、社内体制の整備改善、役員秘書業務および社長か

らの経営に係る特命事項業務にあたるため社長室を新設いたします。
 なお、社長室は経営企画室を統括することとなります。

（２）総務課の廃止
 管理本部内の総務課を廃止し、経営企画室にその業務を引継ぎます。

（３）「ヘザー」店の所管部の変更
 「ヘザー」店は、従来、第一営業部が所管してまいりましたが、商品特性等を勘案

し、第二営業部が所管することといたします。

２．役員の異動について

新役職名 氏  名 旧役職名
専務取締役 黒田 博 専務取締役

 営業本部長
常務取締役
 営業本部長兼第二営業部長

石井 稔晃 取締役第二営業部長

常務取締役
 社長室長兼経営企画室長

遠藤 洋一 取締役経営企画室長

以上